Hoc idem quoque fecerunt d
) alii, quos publicas celebrarc

nuptias hisce nostris vidimus oculis. Pridie Idus Februarii

[12. Februar] Illustrissimus Saxoniae dux, Fride-
r i c h u s ,

pro P h i 1 i p p o Melanchthone, Andrea
Carolostadio, Amsdorfio et Reetore vniuersitatis

Wittembergensis 0
)

misit®). Redierunt vero e Lochen 7
),

vbi princeps solet agere, 16. Kl. Marcii [14. Februar|. Pridie

Nonas Marcii [6. März] rediit Martin us Lutherus
Wittern bergam in*) habitu equestri comitatus aliquot

e({uitibus. Venit autem compositurus, quicquid Carolo-
stadius et Gabriel suis concionibus nimio quam
vehementibus turbauerant, nulla prorsus habita ratione in-

tirmorum, quos M a r t i n u s non aliter atque Paulus lacte

») dominie« Hor. — *>) nequeant Hor. — °) natam Hor. — d
) fe-

ccrunt quoque Ko. — •) Februarii illustrissimus . . . Wittembergensis
misit] Februari misit illustriss. Wittenbergensis Ko. — <) inj cum Ko.

') Vgl. über Burer vorher 2. Heft S. 32 Anm. 1.

4
) Vgl. über Beatus Rhenanus daselbst Anm. 2.

*) Nach S p a l a t i n s Angabe fand die Verbrennung am 10. Ja-

nuar statt. Vgl. vorher Nr. 72.

*) /Cur Sache und znm Datum vgl. vorher S. 27 f. Anm. 2, Nr. 6ü
und 66.

5
) Vgl. vorher S. 77 Anm. 1 und Nr. 00.

“) Johann Eisermann. Vgl. vorher 3. Heft S. 8 Anm. 4.

) Diese Angabe ist falsch: es handelt sich vielmehr umEilenburg.
Vgl. vorher Nr. 01 ff.
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nouit alere, donee grandescant 1
). Caeterum concionatur cotidie

Decern praecepta. 2
)
Vir est, quantum ex vultu apparet, benignus,

nmnsuetus et hilaris. Vox eius suauis et sonora atque etiani

ita, vt admirer suauiloquentiam 1

*) hominis. Piissimum est,

quicquid loquitur, quic(|uid docet, quicquid agit, etiamsi ab
impiissimis inimicis eius diuersuin dicatur. Hunc qui seinel

audierit, modo si non fuerit saxo
,

iteruiu atque iterurn

audire cupit, adeo tenaces aculeos infigit aniinis auditorum.

Rreuiter in eo viro nihil, quod ad absolutissimam Christianae

religionis pietatem faciat, desiderari queat, etiam si semel

vniuersi mortales vna cum portis inferi contradixerint 1
’).

4. Idus Marcii |12. Märzj venit Fabricius Capito
Wittembergam reconciliaturus se, ut dicebant, Lutliero,
quern non nihil ofteuderat suis epistolis 8

)
ita, vt a Martino

virulentam bestiam appellation dicant. Jam vero conuenit

inter eos (ut audio) pulehre. Capitoni 4
)

quae displi-

cuerant, placere incipiunt. Audiuit Martina m concionantem

in parochia Wi 1 1 em b er g e n s i , in qua nos eum casu